平成２４年１０月

     会 員 各位

                                                          塩尻商工会議所

平成２４年度 永年勤続従業員表彰式開催のお知らせ

永年勤続従業員の表彰式を下記により挙行致します。

 貴事業所で表彰を希望される場合は、裏面の表彰申込書をご提出下さい。

  表彰式では、出席された全員の皆様に会頭より表彰状・記念品をお渡しするとともに、

祝賀会を実施致します。平日ではありますが、多くの方がご出席されますよう事業主様の

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１．日 時    １２月１３日（木）  表彰式   午後 ６時３０分（受付午後５時３０分～）

                                 祝賀会  午後 ７時３０分～

２．会 場  中信会館 ベルヴィホール

３．対象者  （１）塩尻商工会議所会員事業所従業員で、平成２４年１０月１５日現在で

下表の勤続年限に達している者。

         審査は、当所常議員会で行います。

           （２）通年同一事業所に引き続き勤務し、１０年・１５年・２０年・２５年・

３０年・３５年・４０年・４５年の５年刻みで、表彰状と記念品を

贈ります。年次別事業主負担金は下記の通りです。

勤 続  就職年月日（現在も勤務）   表  彰  内  容  負担金額

１０年 Ｈ１３年 10/16～Ｈ１４年 10/15 塩尻商工会議所会頭表彰      ６，０００円

１５年 Ｈ ８年 10/16～Ｈ ９年 10/15 塩尻商工会議所会頭表彰      ７，０００円

２０年 H ３年 10/16～Ｈ ４年 10/15 塩尻商工会議所会頭表彰    １０，０００円

２５年 Ｓ６１年 10/16～Ｓ６２年 10/15 長野県商工会議所連合会長表彰

塩尻商工会議所会頭表彰

  １５，０００円

３０年 Ｓ５６年 10/16～Ｓ５７年 10/15 日本商工会議所会頭表彰

塩尻商工会議所会頭表彰

    １８，０００円

３５年 Ｓ５１年 10/16～Ｓ５２年 10/15 日本商工会議所会頭表彰

塩尻商工会議所会頭表彰

    ２０，０００円

４０年 Ｓ４６年 10/16～Ｓ４７年 10/15 日本商工会議所会頭表彰

塩尻商工会議所会頭表彰

    ２５，０００円

４５年 Ｓ４１年 10/16～Ｓ４２年 10/15 日本商工会議所会頭表彰

塩尻商工会議所会頭表彰

    ３０，０００円

４．申込方法 申込は裏面申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ又は会議所窓口へ

お申込下さい。【ＦＡＸ（0263）５１－１３８８】

※負担金は、表彰式終了後に請求致します。

５．申込締切 １０月２５日（木）  表彰申請や名簿作成等の為、厳守をお願い致します。

（問合せ先：塩尻商工会議所 ℡（0263）５２－０２５８）

平成２４年度 永年勤続従業員表彰申込書

   塩尻商工会議所

     会頭 山田 正治 様

【事業所所在地】 〒

【事業所名】

【代表者名】

【担 当 者】

【電    話】（     ）    ―

平成２４年度永年勤続従業員表彰該当者として下記の通り申し込みます。

ふ  り  が   な 性 別 就 職 年 月 日 勤続年数

５年ごと

表彰式

出  席

表 彰 者 名

男・女

Ｓ

Ｈ  年  月  日

男・女

Ｓ

Ｈ  年  月  日

男・女

Ｓ

Ｈ  年  月  日

男・女

Ｓ

Ｈ  年  月  日

男・女

Ｓ

Ｈ  年  月  日

申込者数             人 表彰式出席者数                    人

   〈申込み及び記入上の注意〉

     １．家族従業員及び役員の方は対象外です。

     ２．表彰式への出欠予定を必ず記入して下さい。（出席者は出席欄に○）

     ３．記入は楷書でお願いします。

     ４．申込書が不足の場合はコピ－して下さい。

【塩尻商工会議所 ＦＡＸ （０２６３）５１－１３８８】

※ご記入頂きました情報は、商工会議所が行う事業の実施・運営や商工会議所からの連絡・情報提供の

ために利用するほか、表彰者名簿として掲載し公開することがあります。